
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO PRELIMINAR - Auxílio Moradia

EDITAL Nº 03/20221

CADASTRO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - 1º SEMESTRE
2022

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO –

CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria

IFMT nº 727, de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

RESOLVE:

I – Divulgar o resultado preliminar do Auxílio Moradia:

a) Alunos com inscrição deferida:

Nº Nome Matrícula Situação

1 Alexandra Rafaelly Silva Mota ********0220 Entrevista 25/03 às 07:30h

2 Aline Tais Rocha de Arruda ********0063 Entrevista 25/03 às 08:00h

3
Amanda Leticia de Amorim
Queiroz

********0348 Entrevista 25/03 às 08:30h

4
Ana Carolina Auxiliadora de
Morais Amorim de Campos

********0275 Entrevista 25/03 às 09:00h

5
Ana Flávia Leopoldo e Silva
Fontana

********0079 Entrevista 25/03 às 09:30h

6
Ana karolyna pereira
Gonçalves

********0260 Entrevista 25/03 às 10:00h

7
Anneliz Arruda Mesquita Da
Conceição

********0502 Entrevista 25/03 às 10:30h

8 Aryane L Ahy Ribeiro ********0080 Entrevista 25/03 às 11:00h

9
Bianca cris Santos da silva
rondon

********0066 Entrevista 25/03 às 11:30h

10 Claudio Zimmermann Junior ********0018 Entrevista 25/03 às 12:00h

11 Eder Marlon Lundquist ********0229 Entrevista 28/03 às 07:30h

12
Emanuelly Aparecida da
Silveira Santos

********0158 Entrevista 28/03 às 08:00h

13 Enzo Venancio da Silva ********0212 Entrevista 28/03 às 08:30h

14 Gabriel Alexandre Silva Faria ********0050 Entrevista 28/03 às 09:00h

15 Gabriel Santos Rezende ********0660 Entrevista 28/03 às 09:30h

16 Gabriel Vinicius Luiz e Silva ********0541 Entrevista 28/03 às 10:00h

17
Geissyelle Fabrynne Vieira dos
Santos

********0354 Entrevista 28/03 às 10:30h

18 Greicemara da Guia de Oliveira ********0085 Entrevista 28/03 às 11:00h

19 Gustavo Vieira Calaça ********0100 Entrevista 28/03 às 11:30h

20 Heitor da Silva Souza ********0097 Entrevista 28/03 às 12:00h

21 Henrique de Amorim Souza ********0488 Entrevista 28/03 às 12:30h

22 Henrique Luiz de Sousa Senna ********0047 Entrevista 29/03 às 07:30h



23 Higor Rafael Nogueira da Silva ********0200 Entrevista 29/03 às 08:00h

24 Hugo Gabriel Pinho da silva ********0074 Entrevista 29/03 às 08:30h

25 Igor Silva de Almeida ********0077 Entrevista 29/03 às 09:00h

26
Ingridy Stephane Santana
Barbosa

********0575 Entrevista 29/03 às 09:30h

27 Jaimilton Ambrósio Dos Anjos ********0155 Entrevista 29/03 às 10:00h

28 Jamily Sousa De Oliveira ********0055 Entrevista 29/03 às 10:30h

29 Jance Vieira Lopes ********0170 Entrevista 29/03 às 11:00h

30 Jeinifer Souza Rodrigues ********0176 Entrevista 29/03 às 11:30h

31 Jessica Duarte do Nascimento ********0119 Entrevista 29/03 às 12:00h

32 João Vitor Rodrigues Felippe ********0536 Entrevista 29/03 às 12:30h

33
Jocínia Vieira dos Santos
Ferreira

********0074 Entrevista 30/03 às 07:30h

34
Josue Victor Nascimento
Hervella

********0189 Entrevista 30/03 às 08:00h

35 Julio Cesar Santos Morais ********0109 Entrevista 30/03 às 08:30h

36 Laura Francisca da Silva ********0170 Entrevista 30/03 às 09:00h

37 Leticia Ponce da Silva ********0042 Entrevista 30/03 às 09:30h

38 Luana Paula Soares Costa ********0315 Entrevista 30/03 às 10:00h

39 Lucas Henrique de Almeida ********0614 Entrevista 30/03 às 10:30h

40 Lucas Misael Queiroz Sampaio ********0328 Entrevista 30/03 às 11:00h

41 Lucas Santos Gomes ********0215 Entrevista 30/03 às 11:30h

42 Luis Carlos Santos Silva ********0394 Entrevista 30/03 às 12:00h

43
Maria Eduarda de Arruda
Pereira

********0240 Entrevista 30/03 às 12:30h

44 Maria Eduarda Oliveira Araujo ********0067 Entrevista 31/03 às 07:30h

45 Matheus Camargo Ferreira ********0389 Entrevista 31/03 às 08:00h

46
Matheus Henrique Pinho da
Silva

********0110 Entrevista 31/03 às 08:30h

47
O respondente atualizou este
valor. Maxiany Senabio de
Lima

********0155 Entrevista 31/03 às 09:00h

48 Milena Vieira de Araujo ********0153 Entrevista 31/03 às 09:30h

49 Mizael Davi Da Silva ********0128 Entrevista 31/03 às 10:00h

50 Nicolas Falcão Heemann ********0169 Entrevista 31/03 às 10:30h

51
Otaniba Moreira do Carmo
Neto

********0136 Entrevista 31/03 às 11:00h

52
Pablo Jordy Nascimento da
Silva

********0122 Entrevista 31/03 às 11:30h

53
Paulo Henrique Botelho
Ribeiro

********0197 Entrevista 31/03 às 12:00h

54 Rafael Araújo Silva ********0182 Entrevista 31/03 às 12:30h

55 Rafaela Rodrigues da Silva ********0186 Entrevista 01/04 às 07:30h

56
Raphael Rodrigues Campos de
Melo

********0091 Entrevista 01/04 às 08:30h

57 Ronalda Ramos de Oliveira ********0102 Entrevista 01/04 às 09:00h

58
Rondyson Raillan Siqueira dos
Reis

********0215 Entrevista 01/04 às 09:30h

59 Samuel Oliveira Silva Bianch ********0090 Entrevista 01/04 às 10:00h

60 Steffany Aira Santos Marques ********0353 Entrevista 01/04 às 10:30h

61 Thiago Moraes Ribeiro ********0244 Entrevista 01/04 às 11:00h

62
Víctor Eduardo Bastos Ribeiro
Taques

********0143 Entrevista 01/04 às 11:30h

63
Yasmin Gabriela De Melo
Teixeira

********0355 Entrevista 01/04 às 12:00h

64 Zhaira Rachid Jaudy ********0022 Entrevista 01/04 às 12:30h

b) Alunos com inscrição indeferida

Nº Nome Matrícula Situação Motivo do indeferimento



1 Adalto Alves Gonzaga ********0061 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

2
Agilson Gabriel Silva
Filho

********0131 Indeferido(a)
Não anexou o formulário
de inscrição completo
(Item 3.2.3.1 do Edital)

3
Aline Adrielle Silva
Araujo

********0362 Indeferido(a)
Não anexou o formulário
de inscrição completo
(Item 3.2.3.1 do Edital)

4 Allan Ferreira de Arruda ********0360 Indeferido(a)
Não anexou o formulário
de inscrição (Item 3.2.3.1
do Edital)

5
Alleph Willian Padilha
de Faria

********0124 Indeferido(a)
Não anexou o formulário
de inscrição completo
(Item 3.2.3.1 do Edital)

6
Aluizio de França
Crispim

********0553 Indeferido(a)
Não anexou o formulário
de inscrição completo
(Item 3.2.3.1 do Edital)

7
Alvaro Adalberto Maciel
Carneiro Junior

********0383 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(item 9.1 do Edital)

8
Ana Lívia da Silva
Gomes

********0105 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(item 9.1 do Edital)

9
Ana Luisa Amorim de
Miranda

********0227 Indeferido(a)

Enviou o formulário de
inscrição sem assinatura
e não enviou toda
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.2.2 e 9.1 do
Edital)

10
Ana Paula de França
Crispim

********0500 Indeferido(a)
Não anexou o formulário
de inscrição completo
(Item 3.2.3.1 do Edital)

11
Ana Vitória Alves de
Souza Marim

********0510 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Item 9.1 do Edital)

12
Andre Fabricio Taborda
Lopo

********0030 Indeferido(a)

Não enviou toda a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

13
Angela Gabriela Moreira
Tomaz

********0129 Indeferido(a)
Não anexou o formulário
de inscrição completo
(Item 3.2.3.1 do Edital)

14
Annagelica Paulina
Cosme

********0128 Indeferido(a)

Não enviou toda a
documentação
obrigatória para inscrição
(item 9.1 do Edital)

15
Brenda Samara Correa
Koberstain

********0539 Indeferido(a)
Não anexou o formulário
de inscrição completo
(Item 3.2.3.1 do Edital)

16
Brian Henrique Dantas
Portela

********0010 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

Não anexou o formulário
de inscrição completo



17 Bruna Tremura Baptista ********0110 Indeferido(a) (Item 3.2.3.1 do Edital)

18
Bruno Figueiredo de
Campos

********0286 Indeferido(a)

Ingressou por Ampla
Concorrência e não
enviou a documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.4 retificado e 9.1
do Edital)

19
Carlos Eduardo da Mata
Macario

********0315 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

20 Caroline da Silva Souza ********0235 Indeferido(a)
Enviou o formulário de
inscrição sem assinatura
(Item 3.2.2.2 do Edital)

21 Daiana Briselda Ayala ********0170 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

22
Danilo Ferzan Vieira e
Ferreira

********0336 Indeferido(a)

Não enviou toda a
documentação
obrigatória para inscrição
(item 9.1 do Edital)

23 Danilo Lima Brito ********0210 Indeferido(a)

Não enviou toda a
documentação
obrigatória para inscrição
(item 9.1 do Edital)

24
Débora dos santos
borges

********0495 Indeferido(a)
Não anexou o formulário
de inscrição completo
(Item 3.2.3.1 do Edital)

25
Delson Gonçalves de
Lima Junior

********0230 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

26 Demétrio Botelho ********0239 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

27
Edivam de Oliveira
Pascoal

********0248 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

28
Eduarda de Pedri de
Campos

********0300 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

29
Emiliano Augusto
Aquino Gonçalves

********0043 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

30 Enéia Souza Costa ********0291 Indeferido(a)

Não enviou toda a
documentação
obrigatória para inscrição
(item 9.1 do Edital)

31
Erick Gabriel de Souza
Lemes

********0042 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição



(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

32
Evylee Vitoria
Lamounier da Silva

********0099 Indeferido(a)

Não enviou toda a
documentação
obrigatória para inscrição
(item 9.1 do Edital)

33
Fabyolla Caroline de
Aquino Medeiros

********0178 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

34 Felipe Alves Araújo ********0359 Indeferido(a)
Não anexou o formulário
de inscrição (Item 3.2.3.1
do Edital)

35
Fellipe Thiago Silva de
Oliveira Messias da
Hora

********0054 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

36 Flávia Ohana de Sousa ********0392 Indeferido(a)

Não enviou toda a
documentação
obrigatória para inscrição
(item 9.1 do Edital)

37
Gabriela Regina
Godinho Gomes

********0118 Indeferido(a)
Não anexou o formulário
de inscrição completo
(Item 3.2.3.1 do Edital)

38 Gabriella Pinheiro Lopes ********0374 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

39
Gabrielly Pereira
Antunes

********0567 Indeferido(a)

Não enviou toda a
documentação
obrigatória para inscrição
(item 9.1 do Edital)

40
Geison Jean da Costa
Alves

********0087 Indeferido(a)
Não anexou o formulário
de inscrição completo
(Item 3.2.3.1 do Edital)

41
Guilherme Augusto
Minzon Alves

********0199 Indeferido(a)
Não anexou o formulário
de inscrição completo
(Item 3.2.3.1 do Edital)

42
Guilherme Rogerio da
Silva

********0169 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Item 9.1 do Edital)

43
Heverthon Gabriel
Souza Pereira

********0030 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

44
Igor Matheus Viana
Ferreira Louzada

********0018 Indeferido(a)

Não enviou toda a
documentação
obrigatória para inscrição
(item 9.1 do Edital)

45
Izadora Brandão
Locateli

********0373 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

46 Izaias Emanoel da Silva ********0249 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)



47
João Angello Rodrigues
de Oliveira

********0352 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

48
Joao Henrique Vilela De
Souza

********0329 Indeferido(a)

Não enviou toda a
documentação
obrigatória para inscrição
(item 9.1 do Edital)

49
João Marcos Dias da
Mata

********0163 Indeferido(a)
Não anexou o formulário
de inscrição (Item 3.2.3.1
do Edital)

50
João Pedro Santos
Donoso

********0151 Indeferido(a)
Não anexou o formulário
de inscrição completo
(Item 3.2.3.1 do Edital)

51
João Pedro Severino de
Campos Bello

********0409 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

52 Johnanthan Cordeiro ********0360 Indeferido(a)

Não enviou toda a
documentação
obrigatória para inscrição
(item 9.1 do Edital)

53
José Valentin Pereira
Barros

********0250 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

54
Jussineia Lopes de
Assunção

********3412 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

55 Karine Pinheiro Lopez ********0670 Indeferido(a)

Não enviou toda a
documentação
obrigatória para inscrição
(item 9.1 do Edital)

56
Kariny Antonia Oliveira
Botelho

********0681 Indeferido(a)
Não anexou o formulário
de inscrição (Item 3.2.3.1
do Edital)

57
Karolaine Ferreira da
Silva

********0260 Indeferido(a)

Não enviou toda a
documentação
obrigatória para inscrição
(item 9.1 do Edital)

58
Kilmair ygor Pinheiro
galdino

********0234 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.9, 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

59
Leno Oliveira
Cavalcante

********0421 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

60
Lohaynne Martins
Xavier da Costa

********0100 Indeferido(a)
Não anexou o formulário
de inscrição completo
(Item 3.2.3.1 do Edital)

61
Lourimar augusto de
Araújo Farias

********0170 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)



62
Lucas Andre Weich
Ferreira ********0195 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

63 Lucas Barroso Felix ********0287 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

64
Lucas Gabriel
Nascimento Bonfim

********0138 Indeferido(a)
Enviou o formulário de
inscrição sem assinatura
(Item 3.2.2.2 do Edital)

65 Luiz Tadeu França Filho ********0324 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

66
Maísa Nazareth Pereira
da Silva

********0550 Indeferido(a)
Não anexou o formulário
de inscrição completo
(Item 3.2.3.1 do Edital)

67 Marcelo Oliveira Alves ********0048 Indeferido(a)

Não anexou o formulário
de inscrição completo e
não apresentou
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

68
Marcos Antonio Alves
da Silva

********0098 Indeferido(a)
Não anexou o formulário
de inscrição completo
(Item 3.2.3.1 do Edital)

69
Maria Eduarda Oliveira
Alves

********0174 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

70
Mariana Chaves do
Prado

********0297 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Item 9.1 do Edital)

71
Mariano Candido de
Souza Silva

********0069 Indeferido(a)
Não anexou o formulário
de inscrição completo
(Item 3.2.3.1 do Edital)

72
Mary Anna Rodrigues
da Silva

********0285 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

73
Maxswell Deyvid dos
Santos

********0721 Indeferido(a)
Não anexou o formulário
de inscrição completo
(Item 3.2.3.1 do Edital)

74
Mirian dos Santos
Gonçalves

********0274 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

75 Murilo Soares fonseca ********0120 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

76
Namem Racid Jaudy
Neto

********0367 Indeferido(a)

Não anexou o formulário
de inscrição em seu
nome. Enviou o



formulário da irmã. (Item
3.2.3.1 do Edital).

77
Nathaly Cauani Lica
Costa

********0502 Indeferido(a)

Não enviou toda a
documentação
obrigatória para inscrição
(item 9.1 do Edital)

78
Nayle Maria da Silva
Santos

********0109 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

79
Noelle Fernanda de
Oliveira Silva

********0233 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

80
Pauliany Geralda da
Cruz Alves

********0466 Indeferido(a)
Não anexou o formulário
de inscrição completo
(Item 3.2.3.1 do Edital)

81 Pedro Paulo De Oliveira ********0390 Indeferido(a)
Não anexou o formulário
de inscrição (Item 3.2.3.1
do Edital)

82 Ravielly da Silva Oliveira ********0055 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

83
Renan Carlos Amancio
da Silva

********0137 Indeferido(a)

Não enviou o formulário
de inscrição completo,
nem a documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

84
Rhaianny Vitória
Nascimento e Silva

********0220 Indeferido(a)

Ingressou por Ampla
Concorrência e não
enviou a documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.4 retificado e 9.1
do Edital)

85 Samara Leite Taques ********0300 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

86
Sarah Meyzer da Silva
Schmidt

********0423 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

87
Silas Albertini Carneiro
Fonseca

********0019 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

88 Tais Caroline Lima Sousa ********0280 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

89
Talita Rodrigues Gomes
da Luz

********0039 Indeferido(a)
Não anexou o formulário
de inscrição completo
(Item 3.2.3.1 do Edital)

Tayssa Soares Correia

Não enviou a
documentação



90 Da Silva ********0660 Indeferido(a) obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

91
Thiago França de
Oliveira

********0180 Indeferido(a)
Não anexou o formulário
de inscrição completo
(Item 3.2.3.1 do Edital)

92 Thiago Ricardo de Souza ********0349 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

93
Thiago Vinicius de
Mattos Cunha

********0156 Indeferido(a)

Não enviou toda a
documentação
obrigatória para inscrição
(item 9.1 do Edital)

94
Victor Hugo Correa De
Lima

********0202 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

95 Vilma Campos da Silva ********0416 Indeferido(a)
Não anexou o formulário
de inscrição completo
(Item 3.2.3.1 do Edital)

96 Vinicius da costa Silva ********0641 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Item 9.1 do Edital)

97
Vitor Emanuel Norberto
Puton

********0065 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

98
Vitor Gabriel de Oliveira
Ramos

********0237 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

99 Vitor Teixeira Queiroz ********0618 Indeferido(a)
Não anexou o formulário
de inscrição completo
(Item 3.2.3.1 do Edital)

100 Vitória de Freitas Aguiar ********0431 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

101
Vitória Paulina Moreira
da silva

********0040 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

102 Vivian Caroline Fialho ********0387 Indeferido(a)
Não anexou o formulário
de inscrição (Item 3.2.3.1
do Edital)

103
Viviane Oliveira de
Carvalho

********0352 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

104
Wellison Vinicius da
Silva

********0398 Indeferido(a)

Não enviou a
documentação
obrigatória para inscrição
(Itens 3.2.3.1 e 9.1 do
Edital)

Não enviou a




	Documento assinado eletronicamente por:

